
 
ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE JURUTI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO E ABASTECIMENTO 

CNPJ Nº 30.019.200/0001-57 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO - SEMPRO 

A Secretária Municipal de Produção e Abastecimento, no uso de suas atribuições 
legais cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR a servidora: 

Sra. PATRICIA DA SILVA ROCHA, portadora do RG nº 9864477 e CPF nº 

849.317.522-68. 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado 
entre esta Secretaria Municipal de Produção de Abastecimento e a Empresa abaixo 
identificada: 

Objeto Contratual: 

contratação de empresa (s) especializada (s) para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS EVENTUAIS E 

PARCELADOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS PESADOS, 

VISANDO MANTER O PLENO FUNCIONAMENTO DAS ESTRADAS RURAIS, 

SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA, TRANPORTE DE MATERIAIS, 

SANEAMENTO E AÇÕES DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, PROMOVIDA 

PELA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS. 

 

Juruti – Pará 12 de agosto de 2022 

 

 

 
 

FRANCIMAR DOS SANTOS BARBOSA 
Secretária Municipal de Produção 

Decreto nº 4.513/2023 


		2023-06-21T13:05:58-0300
	FRANCIMAR DOS SANTOS BARBOSA:76726088272




